ROZPOCTOVE OPATRENI - kvéten/2017 - ke schvaleni

ROZPOCGTOVE OPATRENI ¢&. 3/2017

Uprava rozpoctu
Prijmova strana rozpodétu

Darn z hazardnich her
Spravni poplatek
Pouziti zUstatku

Vydajova strana rozpodétu

Péstebni ¢innost - material
Péstebni ¢innost - sluzby
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castka

1 766,00 K&
100,00 K&
83 134,00 K¢

50 000,00 K¢
35 000,00 Ké&

Schvalil:

Kréal Karel
starosta obce

5.5.2017




